



Aasta betoonehitis on Tondiraba jäähall

Kolmapäeval peetud betoonipäeval kuulutati konkursi „Aasta betoonehitis 2014“ 13 kandidaadi seast võitjaks Lasnamäele ehitatud Tondiraba jäähall. Žürii tõi esile, et ehitis on esteetiliselt nauditav ning ehitustehniliselt keerukas. „Multifunktsionaalsete kasutusvõimalustega spordihall eristub teiste põhjamaiste jäähallide seast just suurema läbi-disainituse poolest,“ märkis žürii.

Eesti Betooniühingu ja Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liidu 15. korda korraldatava võistluse peauhinna sai jäähalli eest arhitektuuribüroo Kadarik Tüür Arhitektid. LL

ÜHE LAUSEGA

Pühapäeva õhtul toimus Lasnamäel, Piritä-Kose ja Kadrioru piirkonnas ulatuslik elektrikatkestus, mille tõttu **oli mitu tundi vooluta 7688 majapidamist.**

Viru keskuses on kuu lõpuni avatud Tartu ülikooli loodusemuuseumi **rändnäitus „Elav Läänemeri“**, kus tutvustatakse meie kodumere olemust.

IT-kolledžis (Raja 4c) algab teisipäeval kell 13 **Uudishimupäev**: kavas on põnevaid töötube, saab tutvuda koolis õppimise võimaluste ja õppehoonega.

Tallinna ülikool annab Jan Kausile **kirjanduspreemia** romaani „Ma olen elus“ eest, **tõlkepreemia** saab Alari Allik jaapanikeelse luulekogu „Sada luuletust, sada luuletajat“ eesti keelde seadmise eest.

Elukutse va

ANTS VILL
ants.vill@linnaleht.ee

Laagna gümnaasiumis on mõnel õpilasel see eksam enda jaoks juba 10. klassis tehtud. Läänud sügisel avati tolles klassis kaks süvendatud õppe suunda.

Klass on jagatud kaheks ning lähemaid teadmisi saadakse arstiteadusest ja arvutiteadusest – sõltuvalt valikust. Õppekavas tehakse koostööd Tallinna tervishoiu kõrgkooli ning IT-kolledžiga. Nüüd, kevade eeli saab juba küsida, kui palju õpilased tunnevad nendest ainetest endale kasu tõusvat ning kas sellest on abi ka edasiste õpingute, ja võimalik, et elukutse valikul. Kohtun päikeselisel kevadpäeval nelja õpilasega. Selgub, et neil on olnud üsna selged sihid juba enne, kui nad sellisest õppesuuna valikust kuulsid.

Maast madalast

Aleksandra Trofimova ei tee saladust, et kavatseb arstiks õppida, vähe veel – ta soovib saada kirurgiks. „Ei, verd ma ei karda. Arstiks tahan saada aga seepärast, et soovin inimesi aidata. Koolis pole me õppimise- ga veel väga kaugele jõudnud, aga gümnaasiumi lõpuni on ju üle kahe aasta aega. Seni oleme õppinud anatoomiat, psühholoogiat, saanud üldisemaid teadmisi. See valdkond pole mulle päris võõras – olin töövarju päeval lastehaiglas, reanimatsiooniosakonnas.“ Kui



Tallinna Laagna gümnaasiumi õpilased Kersti Madsen, Allar Vaha, Aleksandra Trofimova ning nende ees Rauno Talussaar. Neil on elukutsevalik juba tehtud.